
 

 

Zarządzenie nr 9/2016/2017 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich                                                    

w Dobrodzieniu                                                                                                                                              

z dnia 14 września 2016 r. 

w sprawie Procedury postępowania w przypadku ujawnienia cyberprzemocy                   

w Publicznej Szkole Podstawowej w Dobrodzieniu 

 

Działając na podstawie  Działając na podstawie art. 39 ust 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz Statutu Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Dobrodzieniu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam  do realizacji Procedury postępowania w przypadku ujawnienia 

cyberprzemocy w Publicznej Szkole Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Dobrodzieniu. 

 

§ 2 

Procedury postępowania w przypadku ujawnienia cyberprzemocy w Publicznej 

Szkole Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Dobrodzieniu są załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu ogłoszenia. 

 

                      Dyrektor szkoły 

                                                                                                                       mgr Bożena Gaś    


